关于举办2015年《手术室护理持续质量改进学习班》的通知

[bookmark: _GoBack]   手术室是手术治疗的重要部门，其护理质量的优劣直接影响到手术病人的安危和外科的运作，一直以来，医院十分重视手术室的建设和管理。随着新医疗形势的发展，对手术室的管理提出了更高的要求。为帮助广大手术室护理同行及时地了解手术室护理发展新动向，正确地理解和有效地执行卫计委的新规范和新要求，促进手术室护理质量的提高，更好地为手术病人服务，广东省护理学会手术室护理专业委员会将于2015年6月25日至27日举办国家级继续医学教育项目《手术室护理持续质量改进学习班》（项目编号：2015-14-02-110 (国)），授予Ⅰ类学分10分。学习班的培训内容以回归手术室护理基础和管理热点为主题，授课老师来自北京、上海、杭州等地的中华护理学会手术室专业委员会主任委员、副主任委员、台湾著名医院绩效管理专家与及本省知名专家授课。欢迎涌跃报名参加。具体事宜如下：
1、 主要学习内容：
（一）回归基础---手术室基础护理技术
  1、《手术室护理实践指南》的编写思路与作用
2、手术室无菌技术
3、外科手消毒规范
4、电外科使用规范
5、手术体位安置规范
（二）手术室护理管理新进展
 1、手术室器械信息化管理
2、手术室绩效管理
  3、护理质量项目管理
  4、广东省手术室护理文书新规范
  5、新一轮医院等级复审迎检经验分享
  6、 沟通与团队建设
7、手术室医护一体化实践经验分享
8、落实《手术安全核查》实践经验分享
9、手术室精益管理实践经验分享
10、手术室压疮管理经验分享-
   （三）《手术室护理实践指南》专场讨论和答疑
二、报到时间： 2015年6月25日下午14:30—17:30。（提前到达可先办理入住手续）
三、报到和上课地点：广州市东风东路552号东风大酒店；
四、上课时间：2015年6月26日---27日全天
五、费用：会务费700元/人（含资料费），外地学员统一安排住宿，费用按规定回原单位报销。
六、报名截止时间：2015年6月15日
七：报名方式：发邮件：gdsssszk@qq.com
联系电话： 020-83827812转60710或60711  钟爱玲老师、常后婵老师
联系地址：广州市中山二路106号广东省人民医院手术室（邮编：510080）别逢桂老师
★ 请参加学习班的各位学员必须要带IC卡于报到时录入学分，逾期录入“卫生科教管理平台”。将不得补授学分，特此说明，敬请注意。
★ 住宿学员请带身份证原件。
                                    广东省护理学会 手术室护理专业委员会主办
                                           广东省手术室质量控制中心协办
         2015年5月8日

交通指引：火车站至东风大酒店
1、乘地铁2号线至公园前转1号线到烈士陵园站再步行4分钟；2、乘的士约15元。
机场至东风大酒店：机场快线至全球通大酒店换乘的士约10元

    关于举办2015年《手术室护理持续质量改进学习班》报名回执
	姓名
	职称
	职务
	学历
	单位名称
	邮箱
	联系电话
	是否住宿

邮编:            单位盖章:                                   年   月    日